



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1092

17.02.2024 (135)

Michael Kühnen

Toinen vallankumous Nide I: Usko ja taistelu

Osa 5

Tämä kansojen yhteisö on vielä unelma, mutta ihmiset ovat yhä tietoisempia uhkaavasta kehityksestä. Jopa porvarilliset kommentaattorit puhuvat jo siitä, että itä-länsi-konflikti väistyy pohjoinen-etelä-konfliktin tieltä - valkoisen ja värillisen maailman välisen ratkaisevan taistelun tieltä. Ja tämä on taistelun lähtökohta:

Arjalaiset hallitsevat Euroopan, Amerikan ja Australian mantereilla sekä eteläisessä Afrikassa tämän maailman rikkaimpia kansakuntia; täällä tuntee ihmiskunnan sykkeen; täällä on teknisen ja tieteellisen edistyksen kehto; täällä ovat myös edelleen vahvimmat aseet ja suurin voima - ylivoimainen tieto.

Aasian ja Afrikan värilliset kansat ovat löytäneet tarkoituksenmukaisen liiton. Sen jälkeen, kun aasialaiset olivat vuosisatoja halveksineet rodullisesti alempiarvoisia neekereitä, ne muodostavat nyt yhteisen rintaman YK:ssa. Tämä liitto on vielä hauras. Yksittäisten maiden ongelmat ovat liian erilaisia, paikalliset jännitteet liian suuria:

Värilliset ovat kuitenkin ymmärtäneet, miten valtava heidän kollektiivinen voimansa voi olla. Tämä lähtötilanne ei ole vakaa, yksittäisten rotujen elinympäristön rajoja ei ole tarkasti määritelty. Viime vuosikymmenten kehityksen taustalla näyttää olevan tarkka suunnitelma:

Valkoisen miehen ikuiseen huonoon omatuntoon vetoaminen sai hänet luopumaan Aasian ja Afrikan herruudesta lähes taistelematta; huono omatunto saa nyt valkoiset kansakunnat antamaan yhä enemmän periksi kehitysmaiden vaatimuksille ja vajoamaan polvilleen kiristyksen edessä; huono omatunto saa meidät kääntämään selkämme rotuveljiemme kamppailulle eteläisessä Afrikassa, vetäytymään elinympäristömme ytimeen kuin myrskyn runtelemalle, mutta turvalliselle saarelle ja anelemaan säälittävällä äänellä hieman rauhaa ja hiljaisuutta. Mutta tämä saari on olemassa vain mielikuvituksessamme.

Lisääntyvä sekarotuisuus ja taitava vetoaminen kaikkien kehitysmaiden yhteisiin etuihin uhkaa viedä meiltä Etelä- ja Keski-Amerikan, jonka teollisuusmaat ovat antaneet rappeutua kurjuuteen sen sijaan, että olisivat säästäneet sen valkoiselle rodulle. Pohjois-Amerikassa sentimentaaliset valkoiset vasemmistoliberaalit ja demokraatit - rotunsa petturit - kannattavat rotuerottelua ja tasa-arvoisia oikeuksia nopeasti lisääntyville neekereille. Jopa täällä, missä valkoisen miehen valta ja voima on ilmeisin, rotumme on jo nyt kuolemanvaarassa, on syntymässä kulttuuriton kansojen sekamelska, joka ei enää tunne mitään sidettä arjalaisen kohtaloon.

Mutta älkäämme unohtako, että tänne on muodostunut puolustusvoimia, rotutietoisia järjestöjä, joista yhdellä - NSDAP:lla/ulkomaalaisjärjestöllä - on se ansio, että se on elvyttänyt kansallissosialismin Saksassa. Ja sitten näemme Euroopan, valkoisen miehen kodin, joka ei vielä näytä olevan uhattuna sisältäpäin - ainakin niin näkevät sen useimmat saksalaiset, jotka uskovat yhä yksittäisiin ilmiöihin huomatessaan kaupunkikuvassa paljon neekereitä, aasialaisia, turkkilaisia ja arabeja. Mutta Englannissa ja Ranskassa on jo ollut ensimmäiset rotumellakat, ja muut maat seuraavat perässä. Ja yhä uudelleen ja uudelleen sama kuva:

Aluksi ulkomaalais-rotuisten elementtien tulo hyväksytään hiljaisesti. Sitten, kun heitä on tarpeeksi, havaitaan "vähemmistöongelma", ollaan huolissaan näiden ihmisten huono-osaisuudesta ja syrjinnästä ja vaaditaan yhtäläisiä kansalaisoikeuksia ja rotujen sekoittamista.

Voimme havaita tämän kaikkialla: ensin Etelä-Afrikassa ja Etelä-Amerikassa, myöhemmin Pohjois-Amerikassa, tänään jo Englannissa ja Ranskassa ja huomenna luultavasti liittotasavallassa. Täällä näyttää olevan meneillään hullu suunnitelma, jonka tarkoituksena on saada arjalainen rotu katoamaan maailmasta. Tämän suunnitelman ääriviivat ovat selvät, uskomme tietävämme, kuka sen takana on, ja puolustautuminen sitä vastaan on kaikkien valkoisten yhteinen tehtävä.

Mitä tehdä?

Olemme tienhaarassa:

Joko valitsemme mukavan tien, joka johtaa antautumiseen ja siten asteittaiseen tuhoon, tai vaarallisen tien, joka johtaa taisteluun. Me kansallissosialistit olemme valinneet taistelun! Yhdessä satojentuhansien rotutietoisien valkoisten kanssa kaikkialla maailmassa. Meille on vaikea tunnustaa:

Meillä ei ole rikkauksia, ei missään tässä maailmassa:

Vaino, vankila ja kuolema odottavat meitä, mutta meitä ohjaa vastuuntunto poikiamme kohtaan, olemme tunnustaneet velvollisuutemme, teemme velvollisuutemme!

Monet ovat kanssamme samaa mieltä, vain harvat taistelevat kanssamme. Onhan se niin mukavaa ja helppoa ajautua. Elämä voi olla niin kaunista, ja kuka haluaa menettää keskiluokkaisen olemassaolonsa? Ja sitten he nyökyttelevät päätään, kun heille kerrotaan, että eteläisen Afrikan valkoiset eivät kuulu mustien mantereelle, että rotujen sekoittuminen on jotain luonnollista (ei vain silloin, kun oma tytär ..., mutta miksi pelätä pahinta, ei Saksassa ole vielä niin paljon neekereitä), että maailman rikkaudet pitäisi jakaa paremmin. On niin helppoa sanoa "kyllä" ja niin vaikeaa muodostaa oma mielipide ja sitten puolustaa sitä. Mutta pohjimmiltaan se on aika yksinkertaista: jos kaikille ei riitä tarpeeksi (ja se on tilanne), on sovittava, jos se ei ole mahdollista, on taisteltava.

Jos edes alamme vastata värillisten vaatimuksiin, se merkitsee meille teollisen aikakauden loppua, taantumista köyhyyteen ja barbariaan. Velvollisuutemme on sanoa tämä selvästi vielä pahaa aavistamattomille kansoille. Emme voi kääntää aikaa taaksepäin - siirtomaakausi, maailmanlaajuisten imperiumien aikakausi on ohi. Mutta tarve turvata elintila, jossa raaka-aineita ja teollisuutta, talonpoikaisväestöä ja tiedettä on yhtä paljon - tämä tarve on säilynyt. Arjalaisen maailman on saatava raaka-ainevarannot takaisin hallintaansa!

Olen tietoinen siitä, että monet lukijat pitävät huomautuksiani liian dramaattisina. Ongelmat mutta myös tulevaisuuden toiveet, joita arjalaisen kansojen yhteisön vaatimus herättää, vaikuttavat liian teoreettisilta, liian kaukaisilta. Siksi haluaisin esittää vielä kerran yksityiskohtaisesti antautumisen ja taistelun vaihtoehdot. Tiedän, että tämä esitys voi olla vain alkeellinen ja kaavamainen; se ei ole tarkka ennustus, vaan todellisten kehityslinjoiden selventäminen:

Antautuminen:

Länsimaiden demokratiat pitävät kiinni vallasta, vaikka kriisit ravistelevat niitä. Ranskan ja Englannin sisäpoliittinen tilanne on sekava, perinteinen

puoluejärjestelmä on hajoamassa, ja värillisten maahanmuuttajien jatkuva tulva johtaa suurkaupungeissa säännöllisiin rotumellakoihin. Samaan aikaan Saksan liittotasavalta on ulkomailta ja kotimaisilta mielipidevaikuttajilta saadun painostuksen vuoksi höllentänyt ulkomaalaislainsäädäntöään: maassa pitkään oleskelleista ulkomaalaisista työntekijöistä ja niistä, joilla on saksalainen vaimo, tulee kansalaisia.

Näin ollen BRD:stä on tullut suosittu maahanmuuttomaa, ja säännökset ovat johtaneet seka-avioliittojen vyöryyn. Ulkomaalaisille työntekijöille annetaan äänioikeus, ja saksalaiset eivät näe mitään väärää siinä, että heillä on yhtäkkiä turkkilainen pormestari. Suurkaupunkeihin syntyy slummeja, ja uusi proletariaatti on syntynyt ympäristönsä rikkauksien sokaisemana. Nämä ovat toisen sukupolven ulkomaalaiset työntekijät, kodittomia ja juurettomia, tyytymättömiä kohtaloonsa, he muodostavat rikollisia nuorisjoukkoja. Saksan kantaväestö vetäytyy hyvin hoidettuihin esikaupunkeihin ja jättää sisäkaupungit ulkomaalaisille.

Yhdysvalloissa vallitsee suhteellinen rauha, ja neekerien vaatimus täydestä tasa-arvosta on suurelta osin toteutunut. Nyt ei ole enää mahdollista, että amerikkalainen valitaan Yhdysvaltain presidentiksi ilman mustaa varapresidenttiä. Jossain vaiheessa presidentti joutuu salamurhayrityksen uhriksi! Värillisestä miehestä tulee ensimmäistä kertaa maailman vaikutusvaltaisin mies!

Samaan aikaan kehitysmaiden ja teollisuusmaiden välisessä pysyvässä konferenssissa kamppaillaan oikeudenmukaisesta maailman talousjärjestyksestä. Epätoivoissaan lännen vastuulliset valtiomiehet torjuvat aasialaisten ja afrikkalaisten kohtuuttomat toiveet, etsivät ja lopulta löytävät maltillisia värijohtajia, jotka ymmärtävät, että heidän vaatimuksensa johtavat maailmantalouden romahtamiseen. Kompromisseja tehdään, mutta maltillisia tukevat Moskovassa tai Pekingissä koulutetut vallankumoukselliset.

Yhdysvaltojen musta presidentti pakottaa lopulta vastahakoiset Euroopan valtiot hyväksymään ratkaisun, joka iskee kovaa niiden talouksiin mutta tyydyttää aluksi kehitysmaita. Uusi maailman talousjärjestys johtaa Euroopan valtioiden joukkotyöttömyyteen ja sisäisiin levottomuuksiin. Hallitukset kaatuvat ja uudet kommunistihallitukset nousevat valtaan. Toisissa valtioissa armeija tekee vallankaappauksen ja kumoaa toimenpiteet vastustaen ulkomaista painostusta. Vastauksena kehitysmaat toteuttavat boikottitoimenpiteitä, joita vastaan ei ole varauduttu. - OUT -

Onko kaikki vielä niin kaukana, niin käsittämätöntä? Vain tieteiskirjallisuutta? Luulen, että kaikki tietävät, että tämä tai vastaava kauhu voi hyvinkin olla tulevaisuutemme.

Kamppailu:

Taloudellisten vaikeuksien lisääntyminen johti siihen, että kommunistiset ja "uusnatsistiset" vallankumousliikkeet vahvistuivat Euroopan valtioissa. Demokraattiseen järjestelmään tyytymättömät ja kommunismia pelkäävät ihmiset vaativat vahvaa miestä.

Jossain maassa, ehkä Italiassa tai Englannissa, kansalliset, ehkä jopa kansallissosialistiset liikkeet voittavat ja tukevat nyt kaikkialla samanlaisia ryhmiä murtaakseen eristyneisyyden, johon kyseinen valtio on väistämättä joutunut. Lopulta Eurooppaan syntyy uusi järjestys, jota ennakoitiin jo toisessa maailmansodassa. Euroopan pienet valtiot suuntautuvat väistämättä kohti liittotasavaltaa, joka on ainoa eurooppalainen suurvalta. Värillisten vähemmistöjen kotiuttamiseksi laaditaan ohjelmia, ja Saksa heittää kaikki ulkomaalaiset työntekijät ulos vuoden kuluessa. Euroopan valtiot, jotka nyt tekevät tiivistä yhteistyötä Saksan johdolla, irtautuvat Yhdysvaltojen ylivallasta.

Raaka-aineiden saannin turvaamiseksi taitava ulkopolitiikka käyttää perinteistä Saksan ja arabien sekä Saksan ja Persian välistä ystävyyttä.

Saksan ja Euroopan avokätinen apu vakauttaa Irania, ja Israelin vastainen politiikka saa meidät voittamaan arabikansan sydämen, joka - pettyneenä Yhdysvaltoihin ja Neuvostoliittoon - kääntyy nyt kansallissosialistiseksi muuttuneen Euroopan, kolmannen maailmanvallan, puoleen. Antamatta sen ajautua sotaan länsieurooppalaiset edistävät kansallismielisiä kapinaliikkeitä rautaesiripun takana, tukevat bolsevismin sorrettujen kansojen kansallista vapaustaistelua ja mahdollistavat näin historiallisen tilanteen, jossa Saksa saa takaisin yhtenäisyytensä.

Kansallissosialistisen Euroopan menestyksellä on merkittävä vaikutus Pohjois-Amerikkaan; siellä ajatus arjalaisesta kansojen yhteisöstä, jota Eurooppa menestyksekkäästi edustaa, saa uusia ystäviä aivan kuten Australiassakin. Lopulta syntyy arjalaisten kansojen yhteisö, joka on uuden järjestyneen maailman herroja; yhteisö, joka valkoisen miehen johdolla avaa pitkäksi aikaa tälle kriisin runtelemalle planeetalle valtavan tulevaisuuden.

Tämä on polkumme kolmanteen vuosituhanteen; tämä on ajatuksemme luonnollisesta maailmanjärjestyksestä. Tahtomme rodulliset perusteet ja kansamme edut vaativat, että menneisyyden kansallisesta vallankumouksesta tulee maailmanvallankumous! Tässä uudessa järjestyksessä Suur-Saksa löytää kuitenkin uudelleen vanhan kohtalonsa: Rooman maailmanimperiumin perillisenä yhdistää Länsi-Eurooppa ja arjalaisen rodun ydinkansana vahtia itään valkoisen rodun kilpenä Aasiaa vastaan!

OIKEUDELLINEN TAISTELU

On aina väitetty, että kansallissosialismi katosi vuonna 1945 jälkiä jättämättä. Tämä on demokraattien valhe. NSDAP oli hajotettu, sen johtajat pidätetty tai murhattu ja koko Saksan kansa oli joutunut massiivisen, historiassa ennennäkemättömän aivopesun kohteeksi. Näissä olosuhteissa on hämmästyttävää, miten nopeasti saksalainen vapausliike järjestäytyi ja puuttui sodanjälkeiseen politiikkaan jatkuvasti vaihtuvien nimien alla.

Heti kun liittoutuneiden lupavaatimus poliittisten puolueiden perustamiselle oli poistettu, sosialistinen valtakunnanpuolue (SRP) perustettiin vuonna 1949. SRP pyyhkäisi Länsi-Saksan liittotasavallan läpi kuin pyörremyrsky:

Alueellisten yhdistysten perustaminen, laajamittaiset kokoontumiset ja vaalimenestykset seurasivat toisiaan. Sosialistinen valtakunnanpuolue julisti historiallista totuutta Adolf Hitleristä, tunnusti kansallissosialismia, kaikkien saksalaisten kansallista yhteisöä ja Saksan valtakuntaa. Liike tarjosi jo ensimmäisiä pormestareita, ja Ala-Saksissa neuvoteltiin osallistumisesta hallitukseen.

SRP osoitti, että Saksan kansaa voitiin innostaa vielä maailmansodan tappion jälkeenkin. Alkavan uudestisyntymisen johtoon nousivat vanha puoluetoveri tohtori Duris ja ennen kaikkea kenraali Remer, joka 20. heinäkuuta 1944 kukisti taantumuksellisten upseerien vallankaappausyrityksen. Heinäkuun 20. päivänä 1944 hän kukisti taantumuksellisten upseerien vallankaappausyrityksen ja pelasti näin Saksan Wehrmachtin kunnian historian silmissä. Puolue sai osavaltiovaaleissa jopa 12 prosenttia äänistä ja kunnallisvaaleissa huomattavasti enemmän. Lämpimurto oli lähellä, mutta nyt osoitettiin jälleen kerran, että on virhe sekoittaa demokratia ja kansanvalta keskenään:

Sen sijaan, että demokraatit olisivat tunnustaneet kansan tahdon ja alistuneet sosialistisen valtakunnanpuolueen nousuun, he ajoivat kiellon läpi vuonna 1953.

SRP:n jäsenet joutuivat uudelleen vainon kohteeksi alle viisi vuotta sen jälkeen, kun ensimmäinen natsiaatioaalto oli laantunut. Jopa uskollisimmat menettivät vähitellen rohkeutensa ja luottamuksensa. Kansallissosialismin henki pysyi kuitenkin elossa. Sitä löytyi jälleen osasta entisen Waffen-SS:n keskinäistä avustusjärjestöä (HIAG), pienistä ryhmistä varsinaisesti taantumuksellisten puolueiden sisällä (Deutsche Reichspartei ja myöhemmin Nationaldemokratische Partei Deutschlands), ja myös vallankumouksellisten järjestöjen (esim. myöhemmin kielletty, varsin menestyksekkäs Bund Nationaler Studenten tai niin

ikään kielletty Freikorps Deutschland) runsaus hoiti tulta.

Menestys oli kuitenkin mahdotonta; kukaan ei kyennyt kehittämään poliittista strategiaa uusien kieltojen ja uudelleen koulutuksen aaltojen edessä. Jäljelle jäi vain tehtävä säilyttää aate pienissä yhteisöissä, pitää toverit yhdessä ja odottaa parempia aikoja. Myös nousevalla hyvinvoinnilla oli oma osuutensa; ihmiset eivät halunneet vaarantaa uudelleen porvarillista olemassaoloaan, jonka puolesta oli taisteltu tarpeeksi kovasti aikaisempien kansallissosialistien syrjinnän vuoksi. Ensin oli kasvatettava uusi sukupolvi, joka oli valmis ottamaan lipun haltuunsa ja kantamaan sitä tulevaisuuteen.

Vuonna 1968 diplomi-insinööri Wolf Dieter Eckart perusti Bund Deutscher Nationalsozialisten (BDNS) -järjestön. Se oli röyhkeä husaarilaji, jolla oli sisua eikä siitä puuttunut taktista taitoa. Toverimme Eckart saavutti ainutlaatuisen historiallisen ansion:

Tunnustamalla avoimesti kansallissosialismin, hän päätti pitkän yön ja antoi sysäyksen kuolleeksi luullun aatteen näyttävälle paluulle aikamme poliittiselle näyttämölle. Äskettäin syttynyt liekki ei ole sittemmin sammunut!

Tämän uuden säätiön valmistelutyö alkoi jo vuonna 1967. Eckart etsi taantumuksellisessa National-Zeitung-lehdessä, jota monet kansallissosialistit kuitenkin lukevat, julkaistulla ilmoituksella samanhenkisiä ihmisiä komentajien vastaiseen liittoon, josta myöhemmin syntyi BDNS. Mutta niin suuri kuin Wolf Dieter Eckartin ansio saksalaisen vapausliikkeen uudelleensyntymisessä onkin, hän epäonnistui poliitikkona. BDNS ei löytänyt mahdollisuutta kehittyä merkittävästi Hampurin ulkopuolella, ja se kiellettiin vain muutama viikko virallisen perustamisensa jälkeen.

Mutta liekki oli jo sammumaton. Nuoret, vallankumoukselliset, huomasivat, ettei tarvitse olla vasemmistolainen voidakseen taistella mätänevää järjestelmää vastaan. Kun nuoret kansallissosialistit olivat vuonna 1969 tukeneet menestyksestä kansalliskonservatiivista puoluetta, NPD:tä, valtavin ponnistuksin, kuulosti se 1970/71 erilaiselta:

"Brandt seinää vasten!" ja *"Valta kansanpettureille - kansallinen vapaustaistelu"*, vaati useiden tuhansien ihmisten joukko Würzburgissa ja Kasselissa.

WIDERSTAND-toiminta eteni alkeellisella voimalla. Ensin sadat, sitten tuhannet kokoontuivat lippujen alle, joissa oli iso W. Aktion WIDERSTAND oli kaikkien kansallisten voimien - maltillisista taantumuksellisista vakaumuksellisiin kansallissosialisteihin - valtava kokoontumisliike, joka

yhdistyi taistelussa Brandtin hallituksen rikollisia idänsopimuksia vastaan, joilla luovutettiin vaatimus neljänneksestä Saksan valtakunnasta. Aktion W:n kantajina olivat kuitenkin nuoret vallankumoukselliset, jotka uskoivat ensimmäistä kertaa näkevänsä edessään kansakunnan heräämisen marssittuaan illalla soihtujen kanssa Saksan suurkaupunkien läpi ja laulaessaan säkeitä vanhan kansallissosialistisen taistelulaulun tahtiin:

**Vastarinta on tunnuslause,
Vastarinta on velvollisuutemme.
Revi vyöhykemuuri alas,
Kaatakaa Brandtin hallitus!**



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 20.20

Der Kampf geht weiter !

Seitung Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder da. Sie ist jetzt in der Nachtzeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Millionen von Menschen, Vertriebene, Verfolgte und Verbannte haben nicht vergessen, das Kreuz der goldenen Aue unseres heldenhaften Führers Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig auf der Suche nach dem Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern. Die Bewegung ist zwar nicht so groß, aber die Größe des heutigen Völkern ist kein noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vornehmste Aufgabe ist es, die Aue, die Völkern – gegen alle Kräfte – wieder zu beleben. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenmischung!

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Untergrund", ob mit "Propagandaarbeit" oder mit "Propagandaarbeit" – alles auf einem schicksalhaft anderen Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu

Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind ([truth.htm](http://www.mourningthescient.com/truth.htm)) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaan mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



the **NEW ORDER**

Number 176 (132) Founded 1978 April 26, 2017 20.20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Hünzler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Hitlerich Reichman
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

The Sins of High Finance
Theodor Fritsch
IBARSE!

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!